
ZARZĄDZENIE Nr 65/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 01-09-2010 

 
 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy             
                      finansowej uczniom na zakup podręczników. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 roku w sprawie szczegółowych warunków 

udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników oraz wypłaty uczniom 

zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (Dz. U. 95 poz. 612 z późniejszymi zmianami), 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Termin złożenia wniosków o przyznanie pomocy finansowej dzieciom 

rozpoczynającym w roku szkolnym 2010/2011 naukę w klasach I-III ustala się do dnia 

10 września 2010 roku. 

 

 §  2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Szkoły 

Podstawowej im. Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
     Burmistrz Miasta 

 

     Józef Sontowski 

 

 

 


